Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2020 года

№136/829-IV

Об уточнении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Балабаш-Баишевского, Батыревского, Бикшикского, Большечеменевского, Долгоостровского, Сигачинского и Шыгырданского сельских поселений Батыревского района Чувашской Республики

В связи с выявлением неточностей в схемах одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Балабаш-Баишевского, Батыревского, Бикшикского, Большечеменевского, Долгоостровского, Сигачинского и Шыгырданского сельских поселений Батыревского района, на основании статьи 18 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Дом №2 по улице Аптечная с.Балабаш-Баишево включить в границы одномандатного избирательного округа №6 Балабаш-Баишевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 2. Дом №10 по улице Чапаева с.Балабаш-Баишево включить в границы одномандатного избирательного округа №7 Балабаш-Баишевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 3. Дом №42/1 по проспекту Ленина с.Батырево включить в границы одномандатного избирательного округа №11 Батыревского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики и в границы Батыревского одномандатного избирательного округа №3 Батыревского района Чувашской Республики.
- 4. Дом №28 по улице Советской деревни Малые Арабузи включить в границы Бикшикского одномандатного избирательного округа №6 Бикшикского сельского поселения.
- 5. Дом №17 по улице Молодежной деревни Яншихово включить в границы одномандатного избирательного округа №12 Бикшикского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

- 6. Дом №18Б по улице Центральная дер.Полевые Бикшики включить в границы одномандатного избирательного округа №5 Бикшикского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 7. Дома №№ 7,8,12,13,17,19,27 улице Ф.Камалетдинова дер.Полевые Бикшики включить в границы одномандатного избирательного округа №1 Бикшикского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 8. Дом № 52 по улице Кооперативная с.Большое Чеменево включить в границы одномандатного избирательного округа №4 Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 9. Дом № 38 по улице Кооперативная с.Большое Чеменево включить в границы одномандатного избирательного округа №5 Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 10. Дома №49, №51, №53, №55 по улице Колхозная деревни Долгий Остров включить в границы Долгоостровского одномандатного избирательного округа №3;
- 11. Дома №84, №86 по улице Тукая деревни Долгий Остров включить в границы одномандатного избирательного округа №5 Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 12. Дом №44 по улице Кооперативная дер.Сигачи включить в границы одномандатного избирательного округа №3 Сигачинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
- 13. Кордон «Акатуй» включить в границы одномандатного избирательного округа № ___ Шыгырданского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Председатель Батыревской ТИК

Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК

Н.Н. Атитанова